
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIX/...../21 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVI/196/20 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2021 rok "Zadania inwestycyjne na 2021 r." otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93310AB0-BFE4-4072-A03F-475BCD8295B6. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/...../21 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

851   Ochrona zdrowia 75 000,00 0,00 9 216,00 84 216,00 
85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 9 216,00 9 216,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 216,00 9 216,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 964 530,00 0,00 400,00 1 964 930,00 

90095  Pozostała działalność 500,00 0,00 400,00 900,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 400,00 400,00 

bieżące razem
: 31 401 488,17 0,00 9 616,00 31 411 104,17 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 213 163,00 0,00 115 000,00 328 163,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 213 163,00 0,00 115 000,00 328 163,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00 0,00 115 000,00 315 000,00 

majątkowe razem
: 4 212 763,72 0,00 115 000,00 4 327 763,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 052 754,32 0,00 0,00 3 052 754,32 

 
Ogółem: 35 614 251,89 0,00 124 616,00 35 738 867,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 052 754,32 0,00 0,00 3 052 754,32 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93310AB0-BFE4-4072-A03F-475BCD8295B6. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/...../21 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2 606 150,40 1 506 000,00 1 220 000,00 670 000,00 550 000,00 270 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 150,40 1 100 150,40 140 150,40 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 2 618 550,40 1 506 000,00 1 220 000,00 670 000,00 550 000,00 270 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 112 550,40 1 112 550,40 140 150,40 0,00 0,00 
przed zmianą 1 896 000,00 1 236 000,00 1 220 000,00 670 000,00 550 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 908 400,00 1 236 000,00 1 220 000,00 670 000,00 550 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 672 400,00 672 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 172 287,48 9 397 517,58 9 080 717,58 7 467 096,00 1 613 621,58 8 000,00 308 800,00 0,00 0,00 0,00 6 774 769,90 6 774 769,90 6 774 769,90 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 600,00 11 512,09 11 512,09 0,00 11 512,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 087,91 86 087,91 86 087,91 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 16 269 887,48 9 409 029,67 9 092 229,67 7 467 096,00 1 625 133,67 8 000,00 308 800,00 0,00 0,00 0,00 6 860 857,81 6 860 857,81 6 860 857,81 0,00 0,00 
przed zmianą 8 893 019,48 2 118 249,58 2 065 049,58 1 568 570,00 496 479,58 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 6 774 769,90 6 774 769,90 6 774 769,90 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 600,00 11 512,09 11 512,09 0,00 11 512,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 087,91 86 087,91 86 087,91 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 8 990 619,48 2 129 761,67 2 076 561,67 1 568 570,00 507 991,67 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 6 860 857,81 6 860 857,81 6 860 857,81 0,00 0,00 
przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 30 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 216,00 9 216,00 9 216,00 6 294,00 2 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 85 216,00 85 216,00 85 216,00 36 294,00 48 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 216,00 9 216,00 9 216,00 6 294,00 2 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała działalność 
po zmianach 10 216,00 10 216,00 10 216,00 6 294,00 3 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 896 005,00 1 896 005,00 1 576 622,00 1 165 916,00 410 706,00 0,00 319 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 896 405,00 1 896 405,00 1 577 022,00 1 165 916,00 411 106,00 0,00 319 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 430 404,00 430 404,00 415 195,00 365 000,00 50 195,00 0,00 15 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 430 804,00 430 804,00 415 595,00 365 000,00 50 595,00 0,00 15 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 474 000,00 44 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 479 000,00 49 000,00 24 000,00 5 000,00 19 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93310AB0-BFE4-4072-A03F-475BCD8295B6. Projekt Strona 1



przed zmianą 28 000,00 28 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 8 000,00 5 000,00 3 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 963 631,67 30 361 911,37 19 555 765,37 12 852 571,85 6 703 193,52 1 127 400,00 9 598 746,00 0,00 0,00 80 000,00 8 601 720,30 8 601 720,30 6 914 920,30 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 616,00 26 128,09 26 128,09 11 294,00 14 834,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 487,91 98 487,91 86 087,91 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 088 247,67 30 388 039,46 19 581 893,46 12 863 865,85 6 718 027,61 1 127 400,00 9 598 746,00 0,00 0,00 80 000,00 8 700 208,21 8 700 208,21 7 001 008,21 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93310AB0-BFE4-4072-A03F-475BCD8295B6. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/...../21 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Zadania inwestycyjne na 2021 r. 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 
  Budowa sieci wodociągowej w m. Brzeski 100 000,00 

600  Transport i łączność 1 112 550,40 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 440 150,40 

  Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola-Karsznice - budowa łącznika z 
drogą ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego i powiatu łaskiego 140 150,40 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 2302E ul. Zduńska w Marzeninie w zakresie 
budowy chodnika na odcinku ok. 570 m od ronda przy S8 do Ośrodka Zdrowia 300 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 672 400,00 

  Remont drogi gminnej Nr 103051E (Zduńska Wola - Karsznice) - gr. Gm. 
Zduńska Wola - Bilew w m. Bilew 7 200,00 

  Remont drogi wenętrznej dojazdowej w m. Wola Wężykowa 5 200,00 

  Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w m. Dobra na odcinkach od km 0+000 
do km 0+326 i od km 0+000 do km 1+378 660 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 800,00 
 75405 Komendy powiatowe Policji 5 800,00 

  Zakup samochodu osobowego typu SUV w wersji nieoznakowanej dla KPP w 
Łasku 5 800,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 

  Zakup samochodu dla KP PSP w Łasku w ramach zadania "Zakup samochodów 
ratowniczo-gaśniczych" 15 000,00 

  Zakup sprzętu pożarniczego dla KP PSP w Łasku 0,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 

  Dotacja celowa dla OSP Brzeski na "Wykonanie wymiany pokrycia dachowego 
na budynku strażnicy OSP Brzeski" 40 000,00 

801  Oświata i wychowanie 6 860 857,81 
 80104 Przedszkola 6 860 857,81 
  Budowa przedszkola w Sędziejowicach 6 860 857,81 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 136 000,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 96 000,00 

  Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie 
Sędziejowice 96 000,00 

 90095 Pozostała działalność 40 000,00 
  Urządzenie Placu Różanego w miejscowości Marzenin 40 000,00 

926  Kultura fizyczna 430 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 430 000,00 
  Remont boiska wielofunkcyjnego w Sędziejowicach-Kolonii 430 000,00 

Razem: 8 700 208,21 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93310AB0-BFE4-4072-A03F-475BCD8295B6. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

1) W budżecie gminy dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów:

§ o kwotę 9.216,00 zł z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na

refundację wydatków poniesionych na transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu

do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz na organizację punktów informacji

telefonicznej (dział 851, rozdział 85195, § 0970);

§ o kwotę 400,00 zł z tytułu środków otrzymanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej na pokrycie kosztów obsługi programu „Czyste powietrze”, zgodnie z zawartym

porozumieniem (dział 900, rozdział 90095, § 0970);

§ o kwotę 115.000,00 zł z tytułu wpływów ze sprzedaży majątku (dział 700, rozdział 70005, § 0770).

2) W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków:

§ w zakresie zadań inwestycyjnych:

- wprowadza się zadanie inwestycyjne „Remont drogi gminnej Nr 103051E (Zduńska Wola-

Karsznice) - gr. Gm. Zduńska Wola - Bilew w m. Bilew” w kwocie 7.200,00 zł na wykonanie

dokumentacji projektowej;

- wprowadza się zadanie inwestycyjne „Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w m. Wola

Wężykowa” w kwocie 5.200,00 zł na wykonanie dokumentacji projektowej;

- w związku z koniecznością wykonania robót dodatkowych (miejsca parkingowe z dojazdem,

hydrant i stacja uzdatniania wody, kurtyny powietrzne nad drzwiami ewakuacyjnymi,

filtroodmulnik, drzwi ppoż. w szatniach, instalacje elektryczne poddasza, instalacja i system

nagłośnienia) zwiększa się o kwotę 86.087,91 zł wydatki na zadanie inwestycyjne „Budowa

przedszkola w Sędziejowicach” (plan po zmianach - 6.860.857,81 zł);

§ w zakresie wydatków bieżących dokonuje się zwiększeń:

- w rozdziale 80104 - Przedszkola o kwotę 11.512,09 zł (w tym sfinansowanie opłaty

przyłączeniowej na rzecz zakładu energetycznego - 9.522,41 zł);

- w rozdziale 85195 - Pozostała działalność o kwotę 9.216,00 zł na refundację wydatków

poniesionych na transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów

szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz na organizację punktów informacji

telefonicznej);

- dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 400,00 zł w związku z obsługą programu

„Czyste powietrze” (rozdział 85219)

- w rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 5.000,00 zł na prowadzenie

dodatkowych zajęć sportowych w ZSO Nr 1 w Sędziejowicach.

3) W wyniku zmian, o których mowa powyżej, zmienia się brzmienie załącznika nr 3 do uchwały Nr
XXVI/196/20 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu
gminy Sędziejowice na 2021 rok.

Sędziejowice, dnia 23.04.2021 r.

Wójt Gminy

Dariusz Cieślak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93310AB0-BFE4-4072-A03F-475BCD8295B6. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

